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Esittely

Huolet karistavia rantamaisemia, värien ilotulitusta ja eksoottisia kohteita, joista et ehkä ole ennen

kuullutkaan – risteilyloma Karibialla jättää jäljen sydämeen! Matkaan mahtuu monta lumoavaa saarta,

joista jokainen ilahduttaa omalla tavallaan.

Barbadokselta löydät rantoja ja vehreyttä, historiaa ja huvituksia. Brittiläiset Neitsytsaaret ovat Karibian

vauraimpia seutuja ja hurmaava paikka viettää päivää rannalla tai sademetsän poluilla. Alankomaihin

kuuluvalla Saint Maartenilla voit astella pääkaupungin putiikeista rantaravintoloihin tai nähdä yhden

maailman kuvatuimmista hietikoista: lentokoneet laskeutuvat Maho Beachin yltä liki hiuksia hipoen. St

Kittsin villiintyneitä sokeriruokopeltoja ja tulivuoren siluettia voit katsella maisemajunan kyydistä tai

komealta kukkulalinnoitukselta. Antiguan satamassa keimailevat värikkäät talot ja kauempana suojaisat

rantapoukamat – sanotaan, että niitä riittää yksi vuoden jokaiselle päivälle.  Ennen paluuta

Barbadokselle vierailet vielä Dominicalla, joka on Karibian koskemattomimpia saaria sekä aarre

luonnonystävälle vesiputouksineen ja viidakoineen
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Valkoista hiekkaa, akvamariinia merta ja tuulen kahisuttamia palmuja – monella saarella on

helppo viettää raukeaa rantapäivää idyllisissä puitteissa. Upeita elämyksiä tarjoaa myös

vedenalainen maailma.

Vietä leppoisaa lomapäivää laivan aurinkokannella ja herkkuja notkuvien pöytien äärellä.

Tunnelma on miellyttävän rauhallinen, sillä risteily on suunnattu vain aikuisille.

Tutustu saarten menneisyyteen. Barbadoksella voi vierailla sokeriruokoplantaasien vanhoissa

kartanoissa. Brimstonen historiallinen sotilaslinnake St Kittsin saarella on UNESCON

maailmanperintökohde.

Kristinan vastuullisuusteko
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Matkaohjelma

Hintaan sisältyvät ateriat on merkitty matkaohjelmaan (A=aamiainen, L= lounas, P=päivällinen,

TH=täysihoito).

Lauantai 5.3. Lento Helsinki – Bridgetown (Barbados)

Reittilennot Bridgetowniin Frankfurtin kautta. Bridgetownissa kirjautuminen hotelliin ja yhteinen illallinen.

Sunnuntai 6.3. Bridgetown (Barbados) laiva lähtee klo 20.00 (A,P)

Rauhallinen aamiainen hotellilla, jonka jälkeen uloskirjautuminen ja kuljetus satamaan puoliltapäivin.

Laivaannousu Marella Discoverylle.
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Maanantai 7.3. Päivä merellä (TH)

Rentouttavaa meripäivää vietetään nauttien laivan palveluista.

Tiistai 8.3. Road Town (Tortola, Brittiläiset Neitsytsaaret) klo 08.00 –

18.00 (TH)

Brittiläisten Neitsytsaarten vilkas pääkaupunki levittäytyy Road Townin satamasta. Keskustaan voi

tutustua helposti kävelemällä pääkatua ja tutkimalla tyypillisiä pastellisävyisiä, aallotettuja, tinakattoisia

taloja, upeita rakennusten kuviointeja ja värikkäitä ikkunaluukkuja. Pääkadulta löytyy myös valikoima

kauppoja, museoita ja historiallisia rakennuksia. Kaupungin pääaukiolla tai rantakadulla on mukava

pysähtyä ja katsella päivän menoa. Tortolan saari tunnetaan myös muinaisista sademetsistä, upeista

kasvitieteellisistä puutarhoista ja kauniista rannoista kuten Apple Bay.

Voit lähteä laivayhtiön lisämaksulliselle englanninkieliselle retkelle tai tutustua omatoimisesti

kohteeseen Kristinan matkanjohtajan avustuksella.

Keskiviikko 9.3. Philipsburg (St. Maarten) klo 08.00 – 18.00 (TH)

St. Maarten on yksi Karibian ainutlaatuisimpia kohteita. Saari jakautuu Hollannin (pohjoinen) ja Ranskan

(eteläinen) välillä. Eteläisellä puolella on havaittavissa ranskalainen hienostuneisuus lomakohteineen ja

ruokineen sekä tietysti upeat rannat. Hollannin puolella korostuu taas karibialainen elämäntyyli ja

räväkkyys. Pääkaupunki Philipsburg on suosittu pysähdyspaikka verovapaine myymälöineen ja

kauppoineen. Kaupunki perustettiin hollantilaisten kauppakeskukseksi ja muistona tästä strategisesta

sijainnista on linnoituksia ympäri kaupungin.

Lisämaksullisen retkipaketin retki: St. Maartenin maisemia (n. 5 h)

Torstai 10.3. Basseterre (St. Kitts) klo 08.00 – 18.00 (TH)

Saint Kitts ja Nevisin pääkaupunki Basseterre sijaitsee St. Kittsin vehmaalla tulivuorisaarella.

Basseterressa voi viettää aikaa ihastellen värikkäitä karibialaistaloja ja paikallista elämänmenoa. Sieltä

voi suunnata myös saarikierrokselle vaikkapa kaksikerroksisella maisemajunalla. Kiehtova retkikohde on

myös saaren pohjoisrannikolla sijaitseva upea Brimstone Hill -linnoitus, jonka historia ulottuu 1600-luvulle.

Se on saaren tunnetuin nähtävyys ja Unescon maailmanperintökohde.

Lisämaksullisen retkipaketin retki: St. Kittsin nähtävyydet (n. 4 h)

Perjantai 11.3. St. John’s (Antigua) klo 08.00 – 18.00 (TH)
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Antigua on ylellinen lomasaari, jonka suojaisat lahdet ja poukamat ovat houkutelleet monia

kuuluisuuksia rakentamaan huvilansa ja viettämään talvikauden tässä trooppisessa paratiisissa. Saarta

leimaavat kymmenet upeat rannat kristallinkirkkaine vesineen. Antigualaiset ovat hyvin

elämänmyönteisiä ja ilo onkin ylimmillään karnevaalien aikaan, jolloin lauletaan, soitetaan ja tanssitaan.

Saarella järjestetään kerran vuodessa purjehdusregatta, joka on maailman 10 suurimman joukossa. St.

John’s on Antiguan pääkaupunki, jonne useimmiten risteilyalukset kiinnittyvät ensimmäiseksi juuri

Atlantin ylityksen jälkeen.

Lisämaksullisen retkipaketin retki: Ihmeellinen Antigua (n. 4,5 h)

Lauantai 12.3. Roseau (Dominica) klo 08.00 – 17.00 (TH)

Karibian koskemattomimmaksi saareksi kehuttu Dominica oli Karibian viimeisiä saaria, jotka

eurooppalaiset valloittivat. Dominicalla elää vielä noin 3000 alkuperäisasukkaisiin kuuluvaa karibi-

intiaania, jotka ovat viimeisiä koko itäisellä Karibialla. Saari on tunnettu myös vesiputouksistaan,

sademetsistään ja hienoista patikointireiteistään. Unescon maailmanperintökohteisiin lukeutuvassa

Morne Trois Pitonsin kansallispuistossa on vulkaanista toimintaa, kuten pieniä geysireitä, mutalähteitä ja

suuri kupliva järvi. Dominican pääkaupungissa Roseaussa voi ihailla värikkäitä siirtomaa-ajan taloja ja

kuulla reggaen rytmejä.

Voit lähteä laivayhtiön lisämaksulliselle englanninkieliselle retkelle tai tutustua omatoimisesti

kohteeseen Kristinan matkanjohtajan avustuksella.

Sunnuntai 13.3. Bridgewtown (Barbados) tulo klo 07.00 (A,P)

Barbadoksen saarivaltion pääkaupungissa, hyväntuulisessa Bridgetownissa ilahduttavat värikkäät talot,

siirtomaa-aikaiset rakennukset ja hyvät ostosmahdollisuudet. Historiallinen keskusta ja sen vanha

varuskunta-alue ovat Unescon maailmanperintölistalla. Saaren sisäosissa on hieno tippukiviluola ja

vehmaita puutarhoja sekä sokeriruokoplantaasien kartanoita, joista osa on kunnostettu museoiksi ja

ravintoloiksi.

Aamiainen laivalla ja laivastanousu. Päivän aikana tutustumme Barbadoksen parhaisiin

nähtävyyksiin ennen kirjautumista saapuessa tutuksi tulleeseen hotelliin. Yhteinen illallinen.

Maanantai 14.3 Bridgetown (Barbados) – Paluulennot Suomeen (A)

Rauhallinen aamiainen hotellilla ja mahdollisuus viettää vapaa-aikaa. Myöhäinen

uloskirjautuminen ja kuljetus lentokentälle, josta paluulennot Helsinkiin Frankfurtin kautta.

Keskiviikko 15.3. Frankfurt – Helsinki
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Frankfurtin pitkästä vaihtoajasta johtuen, ryhmällemme on varattu meno-paluukuljetus Frankfurtin

keskustaan sekä hotellihuoneet, joissa voi levähtää lentojen välillä. Lento Helsinkiin lähtee illalla.

Lentoaikataulut sitoumuksetta

(päivitetty 24.1.2022)

Menolennot 5.3.2022

LH855 Helsinki 07.20 – 09.05 Frankfurt

LH4362 Frankfurt 13.20 – 18.05 Barbados

Paluulennot

14.3.2022 LH4363 Barbados 19.55 – 10.10 Frankfurt (15.3.)

15.3.2022 LH854 Frankfurt 21.40 – 01.05 Helsinki (16.3.)

Huom. Lentoaikataulut ovat paikallista aikaa.
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Hintatiedot

Hinnat €/hlö

Hytti 2 hlö  1 hlö

Sisähytti 6. tai 8. kansi 2 695 3 700

Ulkohytti 2. tai 3. kansi 2 825 3 870

Parvekehytti 6. kansi 3 155 4 465

Parvekehytti Deluxe 3 260 4 615

Junior Suite Parvekehytti 3 455 4 990

Yhden hengen sisähytti 3 155

Yhden hengen ulkohytti 3 250

Hintaan sisältyy

Lennot ja kuljetukset:
Lennot Helsinki – Frankfurt – Barbados, Barbados – Frankfurt – Helsinki

Lentokenttä-/satamakuljetukset

Muut matkaohjelmassa mainitut kuljetukset

Hotelli:
2 yötä hotellissa (Courtyard by Marriott)

Ruokailut maissa:
2 x hotelliaamiainen Barbadoksella

2 x päivällinen Barbadoksella

Risteily: 7 yön risteily Marella Discovery -laivalla, majoitus valitussa hyttiluokassa

Täysihoito (aamiaiset, lounaat, illalliset, välipalat)

Juomapaketti laivalla (hanaolut, talon viini, valikoima virvoitusjuomia, drinkkejä, väkeviä

alkoholijuomia ja aperitiiveja)

Risteilyn tervetulo- ja päätöstilaisuudet sekä kapteenin gaalatilaisuus

Palvelumaksut laivalla
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Retket:
Barbadoksen parhaat nähtävyydet

Muut maksut:
Matkustaja- ja satamamaksut

Lentoverot

Muut viranomaismaksut

Kristinan matkanjohtajan palvelut:
Mukana koko matkan ajan Helsingistä lähtien

Vastaa käytännön matkajärjestelyistä

Tulkkaa Kristina-retket suomeksi

Matkanjohtaja on Kristinan edustaja matkalla

Hintaan ei sisälly

Lisämaksullinen Kristina-retkipaketti

Laivayhtiön lisämaksulliset retket

Henkilökohtainen matkavakuutus

Muut ruoat, juomat ja henkilökohtaiset kulut matkan aikana

 

Pidätämme oikeuden muutoksiin.
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Retket

Risteilylle myydään ennakkoon lisämaksullinen Kristina® retkipaketti. Retket tehdään yhdessä

matkanjohtajan ja paikallisoppaan kanssa ja opastetaan suomeksi. Laivayhtiön englanninkielisiä retkiä

voi tiedustella risteilyn alussa.

 Retkipaketti 169 € / hlö, sisältää kolme retkeä

 

Keskiviikko 9.3. St. Maartenin nähtävyydet (n. 5 h)

Retkipäivä aluksi ajamme läpi Quart D’ Orleansin eli St. Maartenin ranskalaiskortteleilen läpi. Tämä

1600-luvulta peräisin olevan, nykyään kalastajakylänä toimivan kylän arvioidaan olevan saaren

ensimmäinen ranskalainen linnoitus. Pääsemme ihailemaan mm. St. Josephin katolisen kirkon upeita

kivitöitä. Matkamme jatkuu kohti Grand Casea, joka on kuuluisia paikallisista Loloistaan

(kalaravintoloistaan), joissa tarjoillaan kreolilaista kalaa. Seuraavaksi suuntaamme Marigotiin, saaren

ranskalaiseen pääkaupunkiin, jossa upeat putiikit herkkuineen houkuttelevat ostoksille. Vierailu St.

Louisin linnakkeella tarjoaa upeat näkymät St. Maartenenin ja naapurisaaren Anguillan yli. Matkamme

jatkuu kohti saaren hollantilaisaluetta. Matkalla näemme upeita maisemia ja pysähdymme mm. Harold

Jack Hilliin ihailemaan Great Bayta – jopa laivamme saattaa näkyä täältä! Ennen paluuta laivalle

tutustumme vielä Philipsburgiin markkinoineen ja paikallisine rommikauppoineen.

 

Torstai 10.3. St. Kittsin nähtävyydet (n. 4 h)

Retki sisältää kolme St. Kittsin huippukohdetta: Brimstone Hill -linnoituksen, Romney Manor -puutarhan ja

Fairview Great House -plantaasitilan. Kauniissa Romneyn puutarhassa käymme batiikkistudiolla, missä

paikalliset taiteilijat valmistavat kankaita ja erilaisia batiikkituotteita. Brimstone Hill on 300 vuotta vanha

linnoitus, joka on saanut UNESCOn maailmanperintökohteen aseman. Ensimmäiset tykit tuotiin

linnoitukseen vuonna 1690 kun Englanti ja Ranska taistelivat saaren herruudesta. Linnoitukselta on

upeat näkymät lähisaarille. Fairview Great House tarjoaa mielenkiintoisen kurkistuksen saaren siirtomaa-

aikaiseen elämään. Vierailemme tilan hienossa herraskartanossa, jonka jälkeen palaamme Basseterren

kaupunkiin. Tässä historiallisessa pääkaupungissa voi nähdä niin perinteistä ranskalaista kuin

viktoriaanista arkkitehtuuria.
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Perjantai 11.3. Ihmeellinen Antigua (n. 4 h)

Saarikierroksella tutustumme tämän kuvankauniin lomaparatiisin tärkeimpiin nähtävyyksiin ja kuulemme

kertomuksia saarelaisten elämästä. Reittimme kulkee saaren pohjoisesta pääkaupungista Antiguan

sydämeen, jossa rannikkomaisema muuttuu trooppiseksi maaseuduksi. Ohitamme lukuisia kyliä, kun

tiemme käy kohti Englantilaista satamaa ja amiraali Horatio Nelsonin mukaan nimettyä vanhaa telakka-

aluetta. Telakka-alueeseen tutustumme lyhyellä kävelykierroksella. Matka jatkuu bussilla

näköalapaikalle, josta avautuvat mahtavat näkymät valkohiekkaisille rannoille ja luksusjahdeille, jotka

ovat kiinnittyneinä huvivenesatamassa.

Huomioithan seuraavat seikat

Usein retkillä kävellään paljon tutustumiskohteissa, joten osallistujilta edellytetään normaalia

liikuntakykyä. Retkille kannattaa varata mukaan hyvät jalkineet! Retkien toteutuminen edellyttää

vähimmäisosallistujamäärää (10 hlöä). Retkille voidaan ottaa vain rajoitettu määrä osallistujia.

Muutokset retkiohjelmissa ovat mahdollisia. Retkivaraukset ovat sitovia.

Kohteissa, joissa ei ole suomenkielistä retkeä, on mahdollista lähteä laivayhtiön lisämaksulliselle

englanninkieliselle retkelle tai tutustua omatoimisesti kohteeseen Kristina®-matkanjohtajan avustuksella.

 

Pidätämme oikeuden muutoksiin.
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Laiva

Marella Discovery on kokoluokaltaan keskisuuri risteilyalus ja majoittaa noin 2000 matkustajaa

kerrallaan. Laivalla on paljon aktiviteetteja sekä viihdettä moneen makuun. Sisätiloiltaan ja palveluiltaan

laiva tarjoaa Marella Cruisesille tyypillistä nykyaikaista ja fiksua kokonaisuutta yhdessä laadukkaan

viihteen ja maistuvien ruokaelämysten kanssa.
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Laivatyyppi: lomaristeilylaiva – perinteikäs risteilykokemus brittiläisittäin

Laivan koko: maltillinen, 1830 matkustajaa

Kanssamatkustajat: pääasiassa brittiläisiä

Kristinan luokitus: 3+ tähteä

LYHYT VARUSTAMOESITTELY (https://www.kristinacruises.com/?page_id=4238)
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Laiva
Palvelut

Marella Discoverylla ei aika käy pitkäksi. Viihdettä, palveluja, ja yleisiä tiloja on useita. Laivalla on

valittavana seitsemän eri ravintolaa. Pääruokailusali levittäytyy kahteen kerrokseen. Tämän lisäksi on

kaksi à la carte -ravintolaa. Englantilaiseen tapaan iltapäiväteen tai muuten vain virkistävän juoman voi

nauttia yhdestä kahdeksasta baarista. Elokuvia voi katsella tähtitaivaan alla vaikkapa ulkoilmateatterista

tai viihtyä iltaohjelman parissa Broadway Show Loungessa. Atriumin äärellä voi kuunnella akustista

musiikkia tai pianistin taiturointia. Laivalla on myös kasino. Tarkemmat tiedot kaikista palveluista ja

tarjonnasta selviävät laivalla.
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Laiva
Majoitus

Kaikissa Marella Discoveryn hyteissä on ilmastointi, hiustenkuivaaja. taulutelevisio, vaatekaappi sekä

lisämaksullinen tallelokero. Huom. hyttikuvat ovat viitteellisiä.
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Laiva
Hyvä tietää

Info

Laivan neuvonta on avoinna 24 tuntia vuorokaudessa kannella 5.

Majoitus

Kaikissa hyteissä on ilmastointi, vaatekaappi, tallelokero, TV, wc ja suihku, sekä hiustenkuivaaja. Useissa

hyteissä vuoteet ovat yhdistettävissä parivuoteeksi.

Käsihygienia

Laivalla on useita desinfiointiaine-annostelijoita, joita pyydetään käyttämään usein etenkin ruokailujen ja

wc-käyntien yhteydessä käsienpesun rinnalla. Käsihygieniasta huolehtiminen edesauttaa risteilyn

onnistumista.

Palveluraha

Marella Discoverylla kansainvälisen tavan mukaan maksettava palveluraha on sisällytetty risteilyn

hintaan.

Pukeutuminen

Laivalla rento vapaa-ajan pukeutuminen päiväsaikaan. Pääasiassa pukeutuminen illallisilla on rento ja

siisti (smart casual), mutta halutessasi voit pakata mukaan jotain juhlavampaa, kuten miehelle puku ja

naiselle housupuku tai cocktail-mekko. Retkille kannattaa varata hyvät kävelykengät

Tallelokero

Hyteissä on digitaalinen tallelokero, jonka saa käyttöönsä lisämaksusta.

Langaton internet

Laivalla on lisämaksullinen langaton internetyhteys yleisissä tiloissa ja hyteissä. Avaa henkilökohtainen

laitteesi, yhdistä laite verkkoon ja valitse haluamasi internetpaketti. Tarkemmat tiedot selviävät laivalla.
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Huomioithan että merellä internetin toimivuus voi olla epävakaista.

Ravintolat ja palvelut laivalla

Ravintoloiden / baarien aukioloajat ja palvelut selviävät tarkemmin laivan risteilyohjelmasta.

Islands Buffet (kansi 9) ravintolassa voi nauttia kaikkia päivän aterioita vaihtelevasta valikoimasta. Lisäksi

ravintolassa on tarjolla myös iltapäiväkahvit.

 

Pääravintolassa 47° (kansi 4) voi nauttia kaikki päivän pääateriat pöytiin tarjoiltuna, jossa annoksen voi

valita oman makunsa mukaan päivittäin vaihtuvalta ruokalistalta. Gallery 47° (kansi 5) on saanut

vaikutteita italiasta ja on avoinna illallisella. Näissä ravintoloissa ruokailut ilman lisämaksua.

 

The Glasshouse (kansi 9) tarjoaa päivisin pientä purtavaa, voileipiä ja salaattia. Iltaisin ravintola muuttuu

pizza- ja tapasravintolaksi. Päivällä ja illalla ateriat ovat ilman lisämaksua. Samassa tilassa toimii iltaisin

myös ravintola Hot Stone, jossa voi nauttia a la carte annoksia lisämaksusta.

Aamusta alkuiltaan Snack Shack (kansi 9) on paikka, jossa voi nauttia pieneen nälkään erilaisia

makupaloja hampurilaisista hedelmiin. Kaikki ravintolan tuotteet ovat ilman lisämaksua.

Kannen 11 ravintolat Kora La ja Surf & Turf Steakhouse ovat lisämaksullisia à la carte ravintoloita.

Lisäksi laivalla on useita yleisiä tiloja: Broadway Show Lounge päätapahtumalava kannella 4. Bar 11,

kannella 11 upealla näköalalla. Bar Venue kannella 5. Casino kannella 4. Live Room seurustelubaari

kannella 4. Atrium Bar kannella 4. Lisäksi uima-allas/aurinkokansialueet. Spa, kuntosali, putiikkeja, lasten

klubi, sairaanhoitopalvelut. Laivalla on myös kattavat valokuvaajan palvelut.

Juomapaketti

Risteilyn hintaan kuuluu juomapaketti sisältäen hanaolut, valikoima väkeviä alkoholijuomia ja

aperitiiveja, talon viini, valikoima cocktaileja, valikoima virvoitusjuomia. Tarkemmat tiedot laivalla.

Juomapaketti ei sisällä hytin minibaarituotteita. Vettä on saatavilla vapaasti laivan vesiautomaateista,

pullovesi on maksullista.

Risteilytili / laivan luottokortti
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Laivalla on käytössä oma luottokortti, jolta veloitetaan risteilyhintaan sisältymättömät ostot. Risteilytilin

voi risteilyn päättyessä maksaa joko luottokortilla (Visa, Mastercard) tai käteisellä (jolloin asetetaan 200

punnan talletus risteilyn alussa, summan voi muuttaa). Huomioi, että valuutta aluksella on englannin

punta, jolloin euroilla maksettaessa valuutta vaihdetaan ensin punniksi. Huom! Luottokortissasi saattaa

olla käytössä rajoituksia verkkomaksu- kelpoisuudessa sekä aluerajauksia, jotka estävät kortin käytön

ulkomailla ja laivalla. Varmistathan luottokortin voimassaolon ja verkkomaksukelpoisuuden jo ennen

matkaa.

Sairaanhoito

Laivalla on sairaanhoitaja/lääkäri akuutteja tilanteita varten. Suosittelemme käyttämään palvelua vain

äärimmäisissä tapauksissa. Erikoisvalmiudesta johtuen hoito on kallista ja maksu voi kohota jopa

tuhansiin puntiin. Lasku tulee maksaa heti esim. luottokortilla ja asiakas voi hakea korvausta

matkavakuutusyhtiöltään vasta jälkikäteen.

Tupakointi laivalla

Tupakointi laivan sisätiloissa on kielletty. Tupakoitsijoille on varattu rajatut alueet laivan ulkokansilla.
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Laiva
Tekniset tiedot ja laivakartta

Rakennettu: 1996 Chantiers de l’Atlantique / Saint Nazaire Ranska, uudistettu vuosina 2011, 2015

Pituus: 264 metriä

Leveys: 32 metriä

Syväys: 7,9 metriä

Bruttovetoisuus (GRT): 69 130

Ilmastointi: Kyllä

Hissi: Kyllä

Matkustajamäärä: 2 076

Miehistöä: 750

Alusrekisteri: Bahama

Sähkö: 110 / 220 V AC

Matkustajahyttejä: 915 

Aluksen kieli: Englanti

Valuutta aluksella: Englannin punta

MARELLA DISCOVERY LAIVAKARTTA (PDF) (https://www.kristinacruises.com/kristinawp/wp-

content/uploads/2018/07/Marella-Discovery-laivakartta.pdf)
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Huomioitavaa

Varmistathan passin voimassaolon ja kunnon. Tällä risteilyllä passin tulee olla voimassa vähintään

6kk matkan jälkeen. Mikäli tarvitset uuden passin, hanki se ajoissa.

Retkillä ja lentokentillä on paljon kävelyä, maasto ja eri kävelytasot voivat olla vaihtelevia.

Kierroksiin saattaa sisältyä myös jyrkkiä portaita. Matka ei sovellu liikuntarajoitteisille.

Pidätämme oikeuden reittimuutoksiin. Sääolosuhteet saattavat vaikuttaa risteilyreittiin ja

aikatauluun. Joissain satamissa laiva ei välttämättä pääse kiinnittymään laituriin ja jää ankkuriin.

Tällöin maihinmeno tapahtuu venekuljetuksella, joka vaatii normaalia fyysistä kuntoa ja tukevia

jalkineita.

Kristina Cruises risteily on erityisehtoinen matka. Mikäli joudut peruuttamaan matkasi, veloitamme

peruutuskulut todellisten kustannusten mukaisesti, jotka mahdollisesti ylittävät maksamasi

ennakkomaksun. Matkavarauksiin sovelletaan Kristina Cruises Oy:n erityis- ja peruutusehtoja.

Kehotamme hankkimaan peruutusturvan sisältävän matkustaja- ja matkatavaravakuutuksen jo

matkan varausvaiheessa. Tarkista vakuutuksesi mahdolliset vastuurajoitukset, jotka saattavat lisätä

matkustajan omaa vastuuta. On hyvä huomioida, että eri vakuutusyhtiöillä tämä vaihtelee erittäin

merkittävästi. Matkustaja on aina ensisijaisesti vastuussa itse itsestään ja omaisuudestaan.

Matkustajavakuutus korvaa vakuutusehtojen mukaan mm. odottamattomia ja äkillisiä sairastumisia

ja tapaturmia. Jos matkustajalla ei ole vakuutusta tai kyse ei ole esim. äkillisestä sairastumisesta,

vastaa matkustaja itse kuluistaan. Vakuutuksen lisäksi suosittelemme hankkimaan KELA:sta

maksuttoman Eurooppalaisen sairaanhoitokortin, jolla pääsee EU- ja Eta-maissa hoitoon myös

pitkäaikaissairauden niin vaatiessa. Matkavakuutuksissa näitä tilanteita on voitu rajata. Sairaalassa

annetun hoidon hinta voi myös ylittää matkavakuutuksen hoitokaton.

Matkan vähimmäisosallistujamäärä on 15 hlö.

 

KRISTINA CRUISESIN ERITYIS- JA PERUUTUSEHDOT (https://www.kristinacruises.com/varaukset-ja-

ehdot/erityisehdot/)

YLEISET MATKAPAKETTIEHDOT (https://www.kristinacruises.com/varaukset-ja-

ehdot/matkapakettiehdot/)

 

HYVÄ TIETÄÄ MATKUSTAJILLE (https://www.kristinacruises.com/matkustajille/)
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